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ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YÜKÜMLÜ BİLGİLENDİRME 
 

Yükümlü; Çocuk teslimi veya çocukla kişisel ilişki kurulması işlemlerinde; çocuğu teslim etmesi gereken kişidir. 

Yükümlü mahkeme kararına göre gün ve saati belli zamanlarda müdürlükçe belirlenmiş çocuk görüşme merkezine çocuk ya da 
çocukları getirmek zorundadır.  

Müdürlük kural olarak sadece ve sadece yükümlünün kendisi ile iletişim kurup, süreç boyunca yükümlü ile irtibat halinde 
olmaktadır. Özel durumlar hariç olmak üzere, yükümlü vekili, annesi, babası, kardeşi ya da diğer kişiler yükümlünün 
sorumluluklarını devralamayacağı gibi onun adına iletişim süreçlerini yürütemez.  

Çocuğun merkeze getirilmesi sürecinde sorumluluk yükümlü kişiye aittir. Ancak üçüncü kişilerin çocuğu merkeze getirdiğinin 
tespit edilmesi halinde hak sahibinin de işlemi kabul etmesi ile merkeze getirilen çocuk hakkında müdürlük mahkeme kararına 
göre kişisel ilişki işlemini yerine getirebilir.  

Yükümlü ile kurulan iletişim sürecinde, teslim emri yükümlüye tebliğ edilmesi durumu oluşana kadar iyi niyet çerçevesinde 
devam etmektedir. Yükümlüye teslim emrinin tebliğ edilmesinden sonrasında ki süreçte, hak sahibinin talebi ile teslim 
merkezine çocuğun getirilmesi yükümlü adına zorunluluktur. Merkeze getirilmeyen çocuk adına hak sahibinin merkezde 
bulunması halinde tutulan tutanak ile hak sahibinin aile mahkemesine şikayet hakkı doğmaktadır.   

Yükümlü ile ilk iletişim hak sahibinin vermiş olduğu iletişim araçları kullanılarak yerine getirilir. İhtiyaç halinde UYAP sisteminden 
iletişim bilgileri sorgulanabilir. Yükümlüye ulaşılamaması, yükümlünün telefon aramalarına cevap vermemesi, çocuğu merkeze 
getirmeyeceğini ifade etmesi halinde yükümlüye teslim emri çıkartılır.  

Hak sahibinin talebi doğrultusunda devam eden işlemlerde, kişisel ilişkiye konu çocuğun sınavının olması, rahatsız olması, 
kursunun olması, başka bir yerde bulunması ve benzeri gerekçeler işlemin yapılmasına engel değildir ve mazeret olarak kabul 
edilememektedir. İfade edilen ve mazeret olarak sunulan durumlara ilişkin herhangi bir evrakın müdürlüğe sunulmasının gereği 
yoktur. Müdürlük, mahkeme kararını uygulayıcısı konumunda olduğundan şikayet olması halinde mazeret olarak ifade edilen 
durumların ilgili mahkemeye sunulması gerekmektedir. Müdürlük var olan karar gereğince hak sahibinin talebi doğrultusunda 
işlemleri yerine getirip durumu tutanak altına almaktadır.  

Hak sahibinde olduğu gibi yükümlü tarafında mahkeme kararına göre davranması zorunluluktur. Mahkeme kararı dışında bir 
uygulamanın müdürlükçe yerine getirilmesi mümkün değildir.  

Taraflar kendi aralarında anlaşmaları halinde mahkeme kararı ya da dışında istedikleri şekilde hareket edebilirler.  

Çocuk teslim merkezi müdürlük tarafından belirlenir. 

Teslim emri 1 defa çıkartılır ve usule uygun şekilde tebliğ edilir. Teslim emri mahkeme kararı değişikliği olması halinde yeniden 
çıkartılmaktadır. Teslim emri tebliğinden itibaren yükümlü yerleşim yeri adres değişikliğini müdürlüğe bildirmek zorundadır.  

 

- İLETİŞİM               : İstanbul Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 

- TELEFON              : 0212 375 75 75 - 55786 

- KURUM CEP TEL : 0501 726 86 09 

- E-MAİL                    :  

- Ad Soyad  : 

- Tarih   :     İmza   : 

 

 

 

Şişli Çocuk Görüşme Merkezi: 

Şişli Belediyesi Yuvamız Şişli  

İzzetpaşa Mah. Yeni Yol Cad. No:1 Şişli 

Fatih Çocuk Görüşme Merkezi: 

İBB Fatih İSADEM Aile Danışmanlık ve Eğitim Merkezi 

Hırka-i Şerif Mah. Kocasinan Cad. No:96 Fatih 

Sarıyer Çocuk Görüşme Merkezi: 

Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Pınar Mah. Günyüzü sok. No:2 Sarıyer 

 

 


